
OPTIMA spol.sr.o. 
PROJEKTOV A, INŽENÝRSKA A STAVEBNÍ ČINNOST 

NABÍDKA 

na vyhotovení změny PD před dokončením stavby: 
Dopravní napojení průmyslové zóny z přeložky silnice 1143- Svitavy 

Vysoké Mýto 06.2024 

__.OPTIMA s.rr · -
PROJEKTOVÁ. Itd. A Sf~V 
ŽIŽKOVA 738, 1\AA n' \ 

tet. 
IÓO: 150307'011 



na straně jedné: Město Svitavy 
T. G. Masaryka 5/35. 568 02 Svitavy 
zastoupené: .· místostarosta města 
tel. email: 

investice města 
tel. email: 

na straně druhé: OPTIMA, spol. s r.o. Vysoké Mýto 
Žižkova 738, 566 Ol Vysoké Mýto 
zastoupení: · jednatel 
tel. . email: 

projektant 
tel. e-mail: 

Předmětem změny stavby před dokončením jsou požadavky, Vodárenská Svitavy s.r.o., na likvidaci 
dešťových vod z SO-l 02 MK Spojovací a SO-l 05 Odpočívka zasakováním, místo v PD navrženým 
odvodněním do městské kanalizace (oproti předpokladu nenf realizována rekonstruk~e 
navazuji~( kanalizace, stávajfcf nevyhovuje navýlenému odtoku). 

Návrh změny: 
-dešťová voda, S0-102 a voda dotovaná přítokem z navazujících pozemků s obchvatem 1143, 

je navržena zasakovat do štěrkových průlehů, s možností regulovaného odtoku max 2 1/s do 
městské kanalizace 
Změna PD, S0-102 

- Zl"Wení dešťové kanalizace 
- odvodnění do zasakovacfch průlehů 
- změna konstrukce silnice, místo obrubníků s přfdlažbou navrženy zpevněné krajnice 
umožňující odtok dešťové vody do průlehů 

- dešťová voda z S0-105 Odpočívka je svedena do S0-301 Záchytné a zasakovací nádrže. 
Z důvodu možnosti zasakování do úrovně propustných zemin je potřeba nádrž stavebně upravit, 
zasakování a retence přes štěrkové lože. 
Dešťová voda z parkoviště je odvedena přes vpusti upravené pro zachycení ropných látek. 

- S0-103, v km 0,00-0,250 
v konstrukci vozovky byly zjištěny žbt. panely, v PD je navržena úprava konstrukce vozovky 

Změna PD před dokoněenim: 
- v rozsahu pro projednání se stavebním úřadem 
- PD vyhotovena i se změnou výkazu výměr pro potřebu naceněnf zhotovitelem Eurovia 

Nabidkod ~ena OPTIMA: 
- 1 S hod technický návrh, projednání variant úprav 
- 80 hod vlastní projektové práce 
- 15 hod úprava výkazu výměr 
- 20 hod jednání, režie 

130 hod x 700,- = 91.000,- Kč+ DPH 

Vysoké Mýto 06.2024 

~ 
PROJEKTOVÁ. 1Nž. A STAV. 
1JŽKOVA 738, 5AA n• ~ 

tel .. 
IČO: 15030Nt, 


